Matopolskqe

?Q\_.;E\Mistrzostwa Mtodzikéw Okr. Matopolskiego - Memoriat J. Kota
Bochnia, 21/ - 22/6/2014

Sweim teattt

)

Konkurencja 11
21/6/2014 - 13:00

Dziewczat, 4 x 50m dowolny

10 - 13 lat
Lista startowa

Serialz3

2 Akademia Sportu Progres 2002
3 Akademia Sportu Progres 2004
4 Osemka Oswiecim 1

Seria2z3

1 Omega Olkusz 1

2 UKS SMS GALICJA |

3 MKS Jordan Krakéw 12 lat

4 Galicja 2002/2

5 Akademia Sportu Progres 2003
6 Jordan 11 lat

Seria3z3

1 Korona 13

2 Jordan Krakéw 1

3 Galicja |

4 Osemka Os$wiecim 1
5 Galicjalll

6 Galicja 2002/1

Siemacha ASP Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Osemka Os$wiecim

Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Jordan Krakéw

Korona Krakow
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Osemka O$wiecim
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
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06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
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06
06
06

3:12.64

2:34.34
2:27.00
2:19.00
2:22.00
2:33.80
2:36.01

2:07.50
2:05.00
2:03.00
2:04.00
2:07.00
2:15.00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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